[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

	ПРИКАЗ

«_3 _»_февраля_2016

№ ___4___

Нижняя Салда

Об утверждении Кодекс профессиональной этики работников

Управления молодежной политики и спорта

администрации городского округа Нижняя Салда

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения работниками Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда должностных обязанностей, эффективной реализации государственной политики по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Нижняя Салда, направленной на обеспечение конституционных прав граждан по укреплению и сохранению здоровья
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

молодежной политики и спорта

    Я.С. Алешанова

СОГЛАСОВАНИЕ

Приказа № ___ от 03.02.2016 года
«Об утверждении Кодекс профессиональной этики работников

Управления молодежной политики и спорта

администрации городского округа Нижняя Салда»
	Должность Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	директор СОК

О.Н. Балакин

	Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ» А.Б. Долбилов

	Директор (главный бухгалтер) МКУ «ЦБМПиС» Потехина И.С.

	Старший инспектор по молодежной политики В.А. Елфимова

	Старший инспектор по спорту

И.В. Комельских